
PPoozzvváánnkkaa  nnaa  jjaarrnníí  bbrriiggáádduu  22002211 
 

 

"Zlaťáci zvelebují Zlatou" 
 

Kdy: v týdnu po Velikonocích, od úterý 6. dubna si každý Zlaťák může kdykoliv během dne vyzvednout 

v autoservisu u pana starosty L. Přibyla igelitové pytle na sběr odpadu a ochranné rukavice. Zvolí si lokalitu v naší 
obci, kde individuálně provede úklid a pytle s odpadky vrátí zpět před autoservis. Následně v sobotu 10. dubna 
v 9:00 hod se sejdeme „U Křížku“, zde každý brigádník obdrží opět igelitové pytle na sběr odpadků a případně 
ochranné rukavice a pokyny k organizaci úklidu obce. Pytle s odpadky budeme shromažďovat do přistaveného 
velkoobjemového kontejneru. Ostatní nám můžou pomoci na úpravách okolí cesty k babickému lesu. 

I zde, prosíme, dodržujte antikoronavirová opatření: respirátory, roušky, rozestupy…  
Činnosti v rámci brigády: 

• Úklid celé obce, tj. veřejných prostor ve všech částech obce Zlatá 1, Stará Zlatá a Zlatá 3, především 
prostor s kontejnery pro tříděný odpad, autobusových zastávek a jejich okolí, obecní návsi.   

• Zahradnické práce a terénní úpravy ve zklidněné zóně dětského hřiště a v prostorách základů 
outdoorových a herních prvků v okolí cesty k babickému lesu, setí trávy, sázení stromků, likvidace větví. 
Všechny zmíněné práce budou provedeny „bezkontaktně“! 

• V souvislosti s touto akcí vyhlašujeme aktivitu „… ukliď si v okolí svého domu …“.      

Kdo: všichni obyvatelé, kterým záleží na čistém vzhledu obce a chtějí pomoci. 

S sebou: Lopaty, hrábě, motyky, krumpáče, zahradní kolečka, rukavice, ... dobrou náladu, chuť do práce.  
 
Pokud Vám termín brigády nevyhovuje, můžete nám pomoci individuálně.  Práce na fitness stezce podél cesty k lesu 

budou probíhat i v dalších víkendech, budeme rádi za každou pomoc. 

 
Zvou: Obecní úřad Zlatá a Sbor dobrovolných hasičů Zlatá 

 
Tato akce se koná ve spolupráci a v součinnosti s akcí „Ukliďme Pošembeří 2021“. 
Drobné občerstvení z důvodů koronavirových opatření, bohužel, nebude organizováno. 


